
Nr. 1567

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1567;

Met inachtneming van het aangenomen amendement genummerd 9

b e s l u i t :

1. De Omgevingsvisie Barneveld centrum vast te stellen als kader voor programmatische uitwerking 
van het centrum van Barneveld, met de volgende wijziging:

Op pagina 23 van de Omgevingsvisie centrum, de tekst:

Nieuwe en bestaande evenementen vragen meer aandacht voor bijvoorbeeld beperking van 
energiegebruik, het gebruik van duurzame energie, het aanbieden van gezond voedsel, betere 
scheiding van afval en het stimuleren en faciliteren dat bezoekers op duurzame wijze naar het 
evenement (kunnen) komen.

Te wijzigen in:

Nieuwe en bestaande evenementen vragen meer aandacht voor bijvoorbeeld beperking van 
energiegebruik, het gebruik van duurzame energie, het aanbieden van gezond voedsel, het 
beperken van alcoholgebruik, betere scheiding van afval en het stimuleren en faciliteren dat 
bezoekers op duurzame wijze naar het evenement (kunnen) komen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


